
DIE SUID-AFRIKAANSE WOONWA-ASSOSIASIE 
 

1. Streek:  

Elandsrand Streek 

 
2. Posadres waarheen streek pos gestuur moet word: 

Posbus 166547 

Brackendowns 

1454 

 
3. Bestuursinligting vir 2016/2017: 
 

 

Voorsitter 

Van Smit Posadres Telefoon No  

Voorletters N J 18 Kokerboomstr. 
Brackendowns, 
1448 

Huis 011-868-2253 

Noemnaam Cobus Werk Geen 

Lid No 11253 Sel 083-638-0465 

E-pos Cobuss69@yahoo.com  Faks 011-615-3326 

 

 

Onder Voorsitter 

Van Swanepoel Posadres Telefoon No  

Voorletters GP 7 Llandudno 
98 Graaff Straat 
Sonneveld 
Brakpan, 1541 

Huis Geen 

Noemnaam Vlooi Werk Geen 

Lid No 11716 Sel 083 234 4285 

E-pos gswanepoel210@yahoo.com  Faks Geen 

 

 

Sekretaresse 

Van Nelson Posadres Telefoon No  

Voorletters EAY Posbus 166547, 
Brackendowns, 
1454 

Huis 011 907 0355 

Noemnaam Elzabie Werk 011 761 9124 

Lid No 12523 Sel 082 338 8054 

E-pos Elzabie.Nelson@sanbs.org.za  Faks 086 682 8519 

 

 

Penningmeester 

Van Scholtz Posadres Telefoon No 082 667 7327 

Voorletters W 12 Van Der Walt 
Straat, Dalview, 
1541 

Huis 083 313 2393 

Noemnaam Werner Werk 011 817 1402 

Lid No 12433 Sel 083 270 6656 

E-pos scholtzwerner@gmail.com  Faks 011 817 1846 
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Addisionele Lid: Jeug 

Van Nelson Posadres Telefoon No  

Voorletters DP Posbus 166547, 
Brackendowns, 
1454 

Huis 011 907 0355 

Noemnaam Derrick Werk 011 761 9227 

Lid No 12523 Sel 082 877 8187 

E-pos Derrick.Nelson@sanbs.org.za  Faks 086 682 8519 

 

 

Addisionele Lid: Skakelbeampte 

Van Meyer Posadres Telefoon No  

Voorletters AE Posbus 434, 
Alberton, 
1715 

Huis 011 902 3860 

Noemnaam Alet Werk 011 907 3212 

Lid No 11438 Sel 082 825 1211 

E-pos aletmeyer@vodamail.co.za  Faks 086 276 1892 

 

 

Addisionele Lid: Redaksie 

Van Schutte Posadres Telefoon No  

Voorletters T 23 Coetzee Straat, 
Minnebron, 
Brakpan, 
1541 

Huis 011 742 1177 

Noemnaam Tanya Werk Geen 

Lid No 12790 Sel 082 577 2226 

E-pos Tanyab.schutte@gmail.com  Faks Geen 

 

 

Addisionele Lid: Bate Houer/ Senior Burger Verteenwoordiger 

Van Schutte Posadres Telefoon No  

Voorletters AP 23 Coetzee Straat, 
Minnebron, 
Brakpan, 
1541 

Huis 011 742 1177 

Noemnaam Antonie Werk Geen 

Lid No 12790 Sel 072 255 2145 

E-pos Antonie.schutte@gmail.com  Faks Geen 
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